
- ® COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Citta Metropolitana di Messina

Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036

DETERMINA SINDACALE

n_D Del (6/ot [2021
|OGGETTO: Nomina REO- Intervento n. 18.8 “Efficientamento energeticoe illuminazione

I pubblica dell’area esterna del Castello di Sant'Alessio”.
Î CUP B59J22001860002 - Codice Caronte SI_1_31777.

Premesso che con Determina Sindacale n. 1 del 10/02/2022 è stato nominato
R.U.P. per l'intervento di “Efficientamento energetico e illuminazione pubblica
dell'area esterna del castello di Sant'Alessio” l'Ing. Santi Moschetti già

. Responsabile dell'Area Tecnica; . .

Vista la nota dell'Assessorato dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana, Dipartimento dei
Beni Culturali e dell’Identità Siciliana di Palermo. prot. 1703 del 15.01.2024, registrata al
nostro protocollo n. del , con la quale è stato notificato il D.D.G. n. 6106 del 18/12/2023diassegnazione provvisoria delle risorse;
Considerato chenella predetta nota, tra l’altro, è stato richiestoil provvedimento di nomina
del REO;
Ritenuto, di dover procedere all’individuazione del REO;
Vista la L. 241/1990 e ss.mm.ii. sul procedimento amministrativo;
Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggivigenti in materia;

DETERMINA
1) Di prendereatto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente
trascritta;
2) Di Nominare REO, per l'intervento di “Efficientamento energetico e
illuminazione pubblica dell'area esterna del castello di Sant'Alessio” l'Ing. Santi
Moschetti già Responsabile dell'Area Tecnica e RUP;
4) Di notificare copia della presente determinazione, per quanto di competenza
all’Ing. Santi Moschetti;
Sant'Alessio Siculo, lì /6/0/flog5


